Forenklat rsbokslut for rakenskapsaret 2024-10-01 till 2025-09-30
Org.nr 802010-2417

Stockholms Roddférening

Resultatrdkning

Intakter
Medlemsavgifter
Gavor och Bidrag
Kommunala bidrag
Statliga bidrag
Ovriga géavor och bidrag
Verksamhetsintakter
Forsaliningsintakter
Ovriga intakter
Summa intakter

Kostnader
Verksamhetskostnader
Forsaljningskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnad
Summa kostnader

Verksamhetens overskott
Finansiella intakter
Bokslutsdispositioner

Arets resultat

Balansrakning

Tillgangar

Byggnader (Bathus/Bathall)

Inventarier (Batmateriel, Foljebatar, Trailer)
Fordringar (Féreningens skattekonto)
Kassa och Bank

Summa tillgangar

Eget kapital
Balanserade Overskott
Arets resultat

Summa eget kapital

Skulder

Obeskattade reserver
Ovriga skulder
Summa skulder

Summa eget kapital och skulder

2024/2025
315 323,16

0,00

401 521,50
1 000,00
1028 054,00
0,00

54 330,00
1800 228,66

-218 316,76
0

-1 217 529,43
-269 425,00
-1 705 271,19

94 957,47

6 509,11

-100 000,00

1 466,58

2025-09-30
1,00

3,00

11 849,00
497 022,20
508 875,20

57 408,82
1 466,58
58 875,40

450 000,00
0,00
450 000,00

508 875,40

2023/2024
250 023,00

0,00

44 228,70

2 508,01
769 825,00
0,00

1 250,00

1 067 834,71

-266 767,74
0,00

-1 054 450,78
-230 026,00
-1 551 244,52

-483 409,81

12 731,32

470 000,00

-678,49

2024-09-30
1,00

3,00

21 547,00
385 857,82
407 408,82

58 087,31
-678,49
57 408,82

350 000,00
0,00
350 000,00

407 408,82



